第１号様式
　共生社会実感パッケージ　教材・教具及び支援機器等貸出申込書

令和　　年　　月　　日

神奈川県立総合教育センター所長　様

	学校又は団体名

	学校長又は代表者名

	所在地

	電話

	メールアドレス

	担当者名

	使用目的

	使用予定者及び人数
	□児童　（　　　　　　　　　　　　　　　　名）
□生徒　（　　　　　　　　　　　　　　　　名）
□教職員（　　　　　　　　　　　　　　　　名）

	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　　　　　　　　　名）

	貸出年月日
及び
返却年月日

貸出日時

	令和　　　年
月　　日(   )
　　時　　分頃
	返却日時
	令和　　　年
月　　日(   )
　　時　　分頃

	貸出希望物品（個数）

（　　　　　　個）

下記のとおり「共生社会実感パッケージ」教材・教具及び支援機器等の貸出しを申し込みます。
なお、使用に当たっては「共生社会実感パッケージ～インクルーシブの実践を支援します～貸出規程」を遵守し、物品を滅失し、紛失し、又は損傷した場合は、誠意をもって対応いたします。
[bookmark: _GoBack]原則として手渡しにて受取・返却をしますが、やむを得ず配送を利用し、配送料等が発生する場合は、利用者が負担いたします。